
R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

Weekly Paper PRC
徳島プリンスロータリークラブ週報

R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

■会 員 総 数：73名
■出　席　者：40名
■欠　席　者：33名

■メークアップ：9名
■出席免除会員：24名

出席率
100%

本日欠席された方は
メークアップを
してください

2019/07/19(fri.) No.1271

クラブアッセンブリー　各委員会方針発表

主なプログラム

大島ガバナー…皆様のお陰で短期交換受入無事に終了しました。藤崎さん大活躍ありがとうございました。
佐渡会員…17日阿波国事恵院での地域社会奉仕事業の第 2回阿波踊り練習はますます良い雰囲気になって参りま

した。本番が楽しみです！お忙しい中、多田幹事、原田幹事エレクトまた寺澤さん参加ありがとうご
ざいました。

佐渡会員…先日開催された短期交換留学生のフェアウェルパーティーに初めて参加させていただきました。藤崎
委員長、大変お疲れさまでした。キム君もすばらしい二カ国同時通訳司会お疲れさまでした。

多田会員…キム君　フェアウェルパーティーの通訳お疲れさまでした。大島ガバナーも英語での対応すてきでし
た。藤崎会員も地区での大活躍大変おどろきました。※1,000円で 3つも書いてすみんません。 

稲山会員…新年度になり会長、幹事様お世話になります。本日は各委員会の委員長様ごくろうさんでございます。
高畠会員…各委員長さん本年度もよろしくお願い致します。
中川会員…藤崎さん短期交換おつかれさまでした。
亀井会員…本年度各委員長の皆様お疲れさまです。どうぞよろしくお願いいたします。
西岡会員…今年度各委員長さんご苦労様です。7/22（月）は松山北 RCに同行させて頂きます。
高木会員… 2019-2020 職業奉仕委員長を努めさせて頂きます。よろしくお願いします。佐野さんお誕生日おめで

とうございます♡
原田会員…イオンリニューアルオープンいたしました。頑ばります！
山口会員…17日 2度目の阿波踊りの練習お世話になりました。初回より子ども達進歩がみることが出来て本番が

たのしみです。
中飯会員…大島ガバナー日曜日は松山ありがとうございました。後部座席のシートベルトを忘れずにお願いしま

す。
國頒会員…もしかしたら来週からしばらくお休みさせていただくことに。8 月 1 カ月は確実になります。よろし

くお願い申し上げます。9/1に公演もしお時間ありましたらお越し下さいませ。

ニコニコBOX

ビジター

東京向島 RC　今井　達　様

メークアップ

7/13　RI第 3地域ロータリー戦略計画推進セミナー（中川）
7/13　高知第Ⅰ・第Ⅱ分区米山協議会・懇親会（高畠）
7/13・14　第 3回ローターアクト提唱クラブ連絡会議（中飯）
7/16　2019-20年度短期交換フェアウェルパーティー（稲山・大島・中川・藤崎・藤原・佐渡・多田）



Weekly Paper PRC  2019/07/19(fri.) No.1271

R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

清水会員…梅雨明けがまちどおしい毎日です。弘中会員…先日は多くの皆様にご利用頂き有難うございました。
福永会員…各委員会の皆様　方針発表お疲れ様でした。全英オープンが始まりました。北アイルランドのなまり

色の空の下いつかはスコッチを呑みながらプレーしたいものです。
高橋良典会員… 7/9・7/17 の 2 日間　社会奉仕委員会と阿波国慈恵院さんで阿波踊り教室を開催しました。両日

とも扇連さんのサポートで子供達と楽しく親睦が出来たと思います。参加していただいたメンバーの
みな様ありがとうございました！

麻植会員…早いもので明日、父の三回忌です。グランヴィリオホテル弘中様よろしくお願いします。料理の方期
待しています。

佐渡会長挨拶
多田幹事
■なし

報告事項

▪クラブ奉仕▪クラブ研修▪広報 IT▪職業奉仕▪社会奉仕▪青少年奉仕▪ローターアクト▪ロータリー財団

【クラブアッセンブリー】各委員会方針発表

次回例会ご案内次回例会ご案内
日　時：2019年７月26日㈮　19:00～

会　場： 徳島グランヴィリオホテル
　

【夜間例会】
担当：親睦　


	p1
	P2

